
 
 

UCHWAŁA NR VI/29/2024 
RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia niektórych uchwał Rady Gminy Drużbice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14a, art.40 ust.1 i art.41 ust.1ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz.721) oraz art. 90 t ust 4. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750, poz. 854) Rada Gminy Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/23/2024 Rady Gminy Drużbice z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium edukacyjnego dla uzdolnionych uczniów w Gminie Drużbice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drużbice 

 
 

mgr inż. Piotr Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 5913


	UCHWAŁA NR VI/29/2024 RADY GMINY DRUŻBICE z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-26T11:59:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




